

Wyszków 19.01.2010 r.

Wykonawcy

(wszyscy)

Dotyczy: „Dostawa samochodu osobowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Wyszkowie”

Zgodnie z art. 38 Pzp, w dniu 19.01.2010 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy dopuszcza się inny kolor np. ciemny srebrny metalik?

Odpowiedź 1:

Tak dopuszcza się.

Pytanie 2:

Czy dopuszcza się gwarancje mechaniczna wynoszącą 2 lata?

Odpowiedź 2:

Nie dopuszcza.

Pytanie 3:

Czy dopuszcza się brak poduszki chroniącej kolana kierowcy?

Odpowiedź 3:

Nie dopuszcza się.

STAROSTA
Bogdan Pająkowski